
Bitte beachten Sie: An- und Abreisetage werden als volle Tage berechnet.

Beim Einchecken wird immer ein gültiger Impfausweis und die Entwurmung des Hundes

zwischen 1-2 Wochen vor Beginn des Hotelaufenthaltes benötigt.

Wintersaison: vom 01.Oktober bis 30. April pro Hund und Tag jeweils 3,00 €

Tagesbetreuung mit allen verträglich: Die Betreuung beinhaltet: Spielen und Toben mit

Artgenossen sowie reichlich Streicheleinheiten: 18,00 €

Stornokosten: 3 Wochen 30%, 2 Wochen 50%, 1 Woche 70%

bis 10 kg

bis 30 kg

über 30 kg

15 Min. Sport und Agility

15 Min. Spaziergänge

Läufigkeit

Medikamentenverabreichung

Hundesalon

Hundeinternat - Stationäre Hundeausbildung OHNE Besitzer

36,00 €

39,00 €

42,00 €

39,00 €

42,00 €

45,00 €

pro Einheit

pro Einheit

pro Einheit

ab

52,00 €

55,00 €

57,00 €

15,00 €

15,00 €

7,00 €

2,00 €

25,00 €

Zusatzleistungen Hundehotel

Hund
(Gewicht)

Doppelzimmer
(bedingt verträglich)

Einzelzimmer
(unverträglich)

Gruppenzimmer
(mit allen verträglich)

Für Besuche beim Tierarzt werden pauschal 40,00 € sowie Fahrtkosten (pro km 1,50 €)
berechnet. Tierarztkosten sind gesondert gegen Beleg zu zahlen.

Zimmerpreise pro Tag

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzl. MwSt./Stand Juni 2015

Grundsausbildung mit anschließender Schulung des Halters. Es empfiehlt sich ein mindestens 4-wöchiger

Aufenthalt. Wöchentliche Buchung ist möglich. Hundehotelkosten werden immer gesondert berechnet.

„Unterstufe“ 

“Orientierungsstufe“

„Oberstufe“

„Königsstufe“

1-2 Wochen

4 Wochen

8 Wochen

12 Wochen

pro Woche 239,- €

pro Woche 229,- €

pro Woche 219,- €

pro Woche 209,- €

239,00 / 478,00 €

916,00 €

1.752,00 €

2.508,00 €

zzgl. Hotelkosten

zzgl. Hotelkosten

zzgl. Hotelkosten

zzgl. Hotelkosten

Preise

Hundehotel

Fax: 08193 / 950 753
kontakt@hundehotel-satke.de
www.hundehotel-satke.de
www.hundeschule-satke.de

Hundeschule Satke
Schönauer Ring 24 a
82269 Kaltenberg/Geltendorf
Tel: 08193 / 999 503
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